
Vyhotoviteľ: Ing. Juraj Krajmer 

Číslo zakázky: 56/2017 

 

Protokol o vytýčení hranice pozemku 
 

Dňa 13.5.2017      bola na žiadosť  M.J.  

 

vytýčená hranica pozemkov p.č.: 2288/3 

 

kat. územie:  Dražovce     obec: Nitra 

 

Vytýčenie bolo vykonané na podklade katastrálnej mapy a mapy pozemkového katastra 

(technický podklad) 

 
Popis postupu vytyčovacích prác: vytýčenie som vykonal metódou GNSS-RTK s 

pripojením na aktívne geodetické základy - SK-POS - pozri Technická správa. 
 

Vytýčené lomové body hranice pozemkov boli v prírode označené  

 

drev. kolíkmi a plotom a signalizované signalizačným sprejom 

 
Zúčastnené strany potvrdzujú, že boli oboznámené s priebehom a označením vytýčenej 

hranice pozemkov. 

 

 

Meno, priezvisko Adresa 

Vzťah účastníka 
k pozemkom 

vymedzeným 

vytýčenou hranicou 

Podpis 

B.J. 
Zvolenská 24, Nitra, 

PSČ 94911, SR 

Vlastník pozemku 

p.č. 2288/3 
 

M.M - 
Vlastník pozemku 

p.č. 2288/1 
 

K.P. 
Dunajská 11, Nitra, 

SR 

Vlastník pozemku 

p.č. 2288/2 
 

Č.M. 

Sitnianska 675/4, 

Nitra - Chrenová, 

PSČ 949 01, SR 

Vlastník pozemku 

p.č. 2285/1,2 
 

 

 

 

   

 

 

 

   

 

Zúčastnené strany majú – nemajú*  k vytýčenej hranice pripomienky: 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Dátum:  13.5. 2017 

Ing.  Juraj Krajmer      Náležitosťami a presnosťou zodpovedá predpisom 

     (podpis)              (autorizačné  overenie) 
  

 

*Nehodiace sa prečiarknite! 



Vyhotoviteľ Kraj Okres Obec

Kat. Číslo Mapový
územie objedn. list č.

VYTYČOVACÍ NÁČRT
Vyhotovil Autorizačne overil Prevzaté do štátnej dokumentácie

Dňa: Meno: Dňa: Meno: Dňa: Číslo:

Nové hranice boli v prírode označené

Vytyčovací náčrt č.

Súradnice bodov označených číslami a ostatné meračské

údaje sú uložené vo všeobecnej dokumentácií

Náležitosťami a presnosťou zodpovedá predpisom Podľa §9 zákona NR SR č.215/1995 Z.z. o geodézii

a kartografii v znení neskorších predpisov sa úradné

overenie nevykonáva

Pečiatka a podpis Pečiatka a podpis

t.č. 6.87-1997

Nitriansky Nitra Nitra

Dražovce 56/2017 ZS-X-20-2

na
vytýčenie hranice pozemku

p.č. 2288/3

12.5.2017 Ing. Juraj Krajmer 12.5.2017 Ing. Juraj Krajmer

plotom, drev.kolíkmi

1066





    TECHNICKÁ SPRÁVA
                          (Súradnicový systém S-JTSK)

*********************************************************************************
*********************************************************************************
                 99 - Zoznam súradníc daných bodov                      
*********************************************************************************
*********************************************************************************
   
 
3703370001   500485.62  1263979.88       0.00 3    
3703370002   500487.03  1263984.11       0.00 3    
3703370003   500480.91  1263981.53       0.00 3    
3703370004   500482.35  1263985.75       0.00 3    
3703370009   500414.98  1264008.59       0.00 3  

  
*********************************************************************************
*********************************************************************************
                         Terestrický zápisník                      
*********************************************************************************
*********************************************************************************

*********************************************************************************
 Overenie identického bodu č. 3703370004 omernými mierami
*********************************************************************************
  

Kontrolné omerné miery
Bod                    Vzdialenosť(m)       Y(m)            X(m)      Kód
3703370004                             500482.35      1263985.75       3
3703370003                             500480.91      1263981.53       3
-------------------------------------------------------------------------------
Vypočítaná vzdialenosť =        4.46
Meraná vzdialenosť =            4.45   
                              -------
Odchýlka =                      0.01
Max. dovolená odchýlka =        0.28        
-------------------------------------------------------------------------------
Odchýlka je v poriadku.       

Kontrolné omerné miery
Bod                    Vzdialenosť(m)       Y(m)            X(m)      Kód
3703370002                             500487.03      1263984.11       3
3703370004                             500482.35      1263985.75       3
-------------------------------------------------------------------------------
Vypočítaná vzdialenosť =        4.96
Meraná vzdialenosť =            4.96   
                              -------
Odchýlka =                      0.00
Max. dovolená odchýlka =        0.29        
-------------------------------------------------------------------------------
Odchýlka je v poriadku.       
  

*********************************************************************************
*********************************************************************************
     Protokol určenia súradníc metódou



    GNSS-RTK  (S-JTSK)
*********************************************************************************
*********************************************************************************

-------------------------------------------------------------------------------
Typ použitej metódy - RTK
-------------------------------------------------------------------------------
Označenie prijímačov        Trimble R10,       
Výrobné číslo prijímača        S. No. 5411457779, P/N: 90909-00
-------------------------------------------------------------------------------
Údaje o umiestnení referenčnej stanice  x, y, h (nepovinný údaj)  
             -
       
-------------------------------------------------------------------------------  

Prihlasovacie meno: krajmer1
Dátum merania:      
Začiatok merania:   17:54
Koniec merania:     21:30

Body určené GNSS technológiou, pripojením prostredníctvom siete SKPOS

-------------------------------------------------------------------------------

Číslo bodu          Y(m)           X(m)   Kód      Poznámka

*********************************************************************************
                         Meranie na identických bodoch                 
*********************************************************************************

Meranie na identickom bode
3703370004   500482.35   1263985.75       3       daný bod - over.
**********               500482.49   1263985.76       1       meraný bod
---------------------------------------------------------------------------------
Rozdiely                 dy=-0.14                dx=-0.01                 dp=0.14

V lokalite sa viac identických bodov nenachádza

*********************************************************************************
                               Novouručené body                                  
*********************************************************************************

3710660001   500642.33   1264002.32       1
3710660002   500625.70   1264001.96       1
3710660003   500574.91   1264004.12       1
3710660004   500555.22   1264002.43       1
3710660005   500496.90   1263985.12       1
3710660006   500477.17   1263989.93       1
3710660007   500451.55   1263997.56       1
3710660008   500419.64   1264009.32       1
3710660009   500420.70   1264010.65       1
3710660010   500439.91   1264004.22       1
3710660011   500452.65   1264000.17       1
3710660012   500482.62   1263995.28       1
3710660013   500509.91   1263996.48       1
3710660014   500540.57   1264005.95       1
3710660015   500557.59   1264008.81       1
3710660016   500575.59   1264010.33       1



3710660017   500624.80   1264007.72       1
3710660018   500639.73   1264008.13       1
3710660019   500637.75   1263998.58       1
3710660020   500633.45   1263998.22       1
3710660021   500633.21   1264001.93       1
3710660022   500632.89   1264006.60       1
3710660023   500637.00   1264007.01       1
3710660024   500637.47   1264002.41       1
3710660025   500637.48   1264002.22       1
3710660026   500633.19   1264002.12       1
3710660027   500414.08   1264004.40       1
3710660028   500521.45   1263991.11       1
3710660029   500521.81   1263990.61       1
3710660030   500411.17   1263998.47       1
3710660031   500406.92   1263994.00       1
3710660032   500405.70   1263992.26       1
3710660033   500394.14   1263976.09       1
3710660034   500400.36   1263977.13       1
3710660035   500397.83   1263978.89       1
3710660036   500395.54   1263975.66       1
3710660037   500417.22   1264016.35       1
3710660038   500418.97   1264015.94       1
3710660039   500420.34   1264021.75       1
3710660040   500416.66   1264013.95       1
3710660041   500421.47   1264021.56       1
3710660042   500421.51   1264022.70       1
3710660043   500425.04   1264029.45       1
3710660044   500415.41   1264009.84       1
3710660045   500416.46   1264013.28       1
3710660046   500414.72   1264007.68       1

**********************************************************************
**********************************************************************
                            95 - Výpočet výmer
**********************************************************************
**********************************************************************

Parcela: 2288/3          Výmera zo súradníc = 1317.35m2         
                         Výmera (vyrovnaná) = 1322.00m2
                         Oprava             = 4.65m2
--------------------------------------------------------
Bod                   Y[m]             X[m]    Omerná[m]
3710660001       500642.33       1264002.32
3710660025       500637.48       1264002.22         4.85
3710660026       500633.19       1264002.12         4.29
3710660002       500625.70       1264001.96         7.49
3710660003       500574.91       1264004.12        50.83
3710660004       500555.22       1264002.43        19.76
3710660005       500496.90       1263985.12        60.84
3710660006       500477.17       1263989.93        20.31
3710660007       500451.55       1263997.56        26.73
3710660008       500419.64       1264009.32        34.01
3710660009       500420.70       1264010.65         1.70
3710660010       500439.91       1264004.22        20.26
3710660011       500452.65       1264000.17        13.37
3710660012       500482.62       1263995.28        30.36
3710660013       500509.91       1263996.48        27.32



3710660014       500540.57       1264005.95        32.08
3710660015       500557.59       1264008.81        17.26
3710660016       500575.59       1264010.33        18.07
3710660017       500624.80       1264007.72        49.28
3710660018       500639.73       1264008.13        14.94
3710660001       500642.33       1264002.32         6.36

********************************************************************
********************************************************************
                 Zoznam súradníc novourčených bodov        
********************************************************************
********************************************************************
  
3710660001  500642.33  1264002.32   0.00     1  
3710660002  500625.70  1264001.96   0.00     1  
3710660003  500574.91  1264004.12   0.00     1  
3710660004  500555.22  1264002.43   0.00     1  
3710660005  500496.90  1263985.12   0.00     1  
3710660006  500477.17  1263989.93   0.00     1  
3710660007  500451.55  1263997.56   0.00     1  
3710660008  500419.64  1264009.32   0.00     1  
3710660009  500420.70  1264010.65   0.00     1  
3710660010  500439.91  1264004.22   0.00     1  
3710660011  500452.65  1264000.17   0.00     1  
3710660012  500482.62  1263995.28   0.00     1  
3710660013  500509.91  1263996.48   0.00     1  
3710660014  500540.57  1264005.95   0.00     1  
3710660015  500557.59  1264008.81   0.00     1  
3710660016  500575.59  1264010.33   0.00     1  
3710660017  500624.80  1264007.72   0.00     1  
3710660018  500639.73  1264008.13   0.00     1  
3710660019  500637.75  1263998.58   0.00     1  
3710660020  500633.45  1263998.22   0.00     1  
3710660021  500633.21  1264001.93   0.00     1  
3710660022  500632.89  1264006.60   0.00     1  
3710660023  500637.00  1264007.01   0.00     1  
3710660024  500637.47  1264002.41   0.00     1  
3710660025  500637.48  1264002.22   0.00     1  
3710660026  500633.19  1264002.12   0.00     1  
3710660027  500414.08  1264004.40   0.00     1  
3710660028  500521.45  1263991.11   0.00     1  
3710660029  500521.81  1263990.61   0.00     1  
3710660030  500411.17  1263998.47   0.00     1  
3710660031  500406.92  1263994.00   0.00     1  
3710660032  500405.70  1263992.26   0.00     1  
3710660033  500394.14  1263976.09   0.00     1  
3710660034  500400.36  1263977.13   0.00     1  
3710660035  500397.83  1263978.89   0.00     1  
3710660036  500395.54  1263975.66   0.00     1  
3710660037  500417.22  1264016.35   0.00     1  
3710660038  500418.97  1264015.94   0.00     1  
3710660039  500420.34  1264021.75   0.00     1  
3710660040  500416.66  1264013.95   0.00     1  
3710660041  500421.47  1264021.56   0.00     1  
3710660042  500421.51  1264022.70   0.00     1  
3710660043  500425.04  1264029.45   0.00     1  
3710660044  500415.41  1264009.84   0.00     1  
3710660045  500416.46  1264013.28   0.00     1  
3710660046  500414.72  1264007.68   0.00     1  


